

T.C.  
SERHAT KALKINMA AJANSI

**Kalkınma Kurulu Asil Üye Listesi (2015.12.15)**

No	İl	Kurum Adı	Adı Soyadı
1	Ağrı	Ağrı Belediyesi	Ömer POLAT
2	Ağrı	Ağrı Damızlık Koyun Ve Keçi Yetiştiricileri Birliği	Mehmet Nuri SAMANCI
3	Ağrı	Ağrı Esnaf Ve Sanatkarlar Odaları Birliği	Mikail ERTOSUN
4	Ağrı	Ağrı Girişimci ve Sanayici İşadamları Derneği	Memet AKBAŞ
5	Ağrı	Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi	Doç. Dr. Adem ÜN
6	Ağrı	Ağrı Sanayici Ve İşadamları Derneği	Ergin KARA
7	Ağrı	Ağrı Süt Üreticileri Birliği	Selahattin AKTAŞ
8	Ağrı	Ağrı Tüm Sivil Toplum Örgütleri Birliği Der.	Kazım KARACA
9	Ağrı	Ağrı Ziraat Odası	Yavuz AYDEMİR
10	Ağrı	Aile ve Sosyal Politikalar İl Müd.	İsmail KILIÇ
11	Ağrı	Arı Yetiştiricileri Birliği	Erol KILIÇ
12	Ağrı	Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müd.	Ayşegül SORGUÇ
13	Ağrı	Çalışma ve İş Kurumu İl Müd.	Gıyas GÜVEN
14	Ağrı	Çevre ve Şehircilik İl Müd.	Hikmet ŞİŞECİOĞLU
15	Ağrı	Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği	Nizamettin ŞAHİN
16	Ağrı	Değirmendüzü Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi	Seyit Battal CAN
17	Ağrı	Diyadin Esnaf ve Sanatkarlar Odası	Mehmet Nuri ÖZDEN
18	Ağrı	Diyadin KSS Yapı Kooperatifi	Seyithan TANRIVERDİ
19	Ağrı	Doğubayazıt İşadamları Derneği	Mehmet Nuri TAŞDEMİR
20	Ağrı	Doğubayazıt Ticaret Ve Sanayi Odası	Ali EFE
21	Ağrı	Eleşkirt - Yücekapı Belediyesi	İlhami ZEYREK
22	Ağrı	Esnaf ve Sanatkarlar Odası	Süleyman LAÇİN
23	Ağrı	Gıda, Tarım ve Hayvancılık Eleşkirt İlçe Müd.	Bolat COŞAR
24	Ağrı	Gıda, Tarım Ve Hayvancılık İl Müd.	Murat DEMİRKIRAN
25	Ağrı	Gıda, Tarım ve Hayvancılık Taşlıçay İlçe Müd.	Cemal İNCE
26	Ağrı	Güneşin Kadınları Derneği	Gülşay SÖYLEMEZ
27	Ağrı	İl Defterdarlığı	Nazım KAYA
28	Ağrı	İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği	Cesim GÖKÇE
29	Ağrı	KOSGEB Ağrı Hizmet Merkezi Müd.	Sinan KİBAR
30	Ağrı	Kültür Ve Turizm İl Müd.	E. Muhsin BULUT
31	Ağrı	Ağrı Milli Eğitim Müd.	Hatem DURSUN
32	Ağrı	Taşlıçay Belediyesi	İsmail TAŞDEMİR
33	Ağrı	Ticaret Ve Sanayi Odası	Ferdi Baycan ÖGEL
34	Ağrı	Tutak Belediyesi	Fırat ÖZTÜRK
35	Ardahan	Ardahan Arı Yetiştiricileri Birliği	İlhan EVLİYAOĞLU
36	Ardahan	Ardahan Gürcistan İşadamları Derneği	Vural BADEM
37	Ardahan	Ardahan Sanayi Ve Ticaret Odası	İbrahim TIRPANCI
38	Ardahan	Ardahan Sanayici Ve İşadamları Derneği	Yılmaz ÇAPAN
39	Ardahan	Ardahan Üniversitesi	Kemal YAZICI
40	Ardahan	Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müd.	Yener REÇBER
41	Ardahan	Biz Ardahanlı Kadınlar Derneği	Nuran DEMİR
42	Ardahan	Çalışma ve İş Kurumu İl Müd.	Aydın YILMAZ
43	Ardahan	Çevre ve Şehircilik İl Müd.	Ulaş KARACA
44	Ardahan	Çıldır Belediyesi	Kemal Yakup AZİZOĞLU
45	Ardahan	Damal Belediyesi	Ergin ÖNAL
46	Ardahan	Gıda, Tarım Ve Hayvancılık Göle İlçe Müd.	Doğan PALA
47	Ardahan	Gıda, Tarım Ve Hayvancılık İl Müd.	Mustafa TANI
48	Ardahan	Gıda, Tarım Ve Hayvancılık Posof İlçe Müd.	Selçuk UYGUN
49	Ardahan	Hanak Belediyesi	Ayhan BÜYÜKKAYA
50	Ardahan	İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği	Anıl AKSEL

51	Ardahan	Kafkas Arısı Üretim Eğitim ve Gen Merkezi	Sadık DOĞAN
52	Ardahan	Kültür Ve Turizm İl Müd.	Sıddık ALAGÖZ
53	Ardahan	Posof Doğal Hayatı Koruma Derneği	Cahit POLATOĞLU
54	Iğdır	Aktif Yaşam Kültür ve Turizm Derneği	Hatice BAKIŞ
55	Iğdır	Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müd.	Mehmet KANYAR
56	Iğdır	Çalışma ve İş Kurumu İl Müd.	Halis ERDOĞAN
57	Iğdır	Çevre ve Şehircilik İl Müd.	Muhammed BEKTAŞ
58	Iğdır	Gıda, Tarım Ve Hayvancılık İl Müd.	Hüseyin ERASLAN
59	Iğdır	Gıda, Tarım Ve Hayvancılık Tuzluca İlçe Müd.	Kemal BİRGE
60	Iğdır	Iğdır Aktif İş Kadınları Derneği	Zeynep BALAMİR ATEŞ
61	Iğdır	Iğdır Aktif Sanayici Ve İşadamları Derneği	Serkan YENİÇERİ
62	Iğdır	Iğdır Belediyesi	Süleyman TABAK
63	Iğdır	Iğdır Esnaf Ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi	Necati CANGEL
64	Iğdır	Iğdır Esnaf Ve Sanatkarlar Odalar Birliği	Allahverdi TÜRKELİ
65	Iğdır	Iğdır Milli Eğitim Müd.	Hakan CIRIT
66	Iğdır	Iğdır Ticaret Ve Sanayi Odası	Enver Levent TURAN
67	Iğdır	Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası	Gökçen TURAN
68	Iğdır	Iğdır Üniversitesi	Prof.Dr. İbrahim Ethem GÜLER
69	Iğdır	İl Kültür Ve Turizm İl Müd.	Osman ENGİNDENİZ
70	Iğdır	İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği	Ferhat AKKUŞ
71	Iğdır	İl Sosyal Etüt ve Proje Müd.	Sami ÇERMİK
72	Iğdır	Organize Sanayi Bölge Müd.	Hakan ARAS
73	Iğdır	Orman Ve Su İşleri 38. Şube Müd.	Mete TÜRKÖĞLU
74	Iğdır	Tuzluca Belediyesi	Mehmet GÜLTEKİN
75	Kars	Aktif İş Kadınları Derneği Kars Şubesi	Filiz CİVAN
76	Kars	Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müd.	Recep KOÇOĞLU
77	Kars	Boğatepe Çevre ve Yaşam Derneği	Kurban OLT
78	Kars	Çalışma ve İş Kurumu İl Müd.	Yusuf BULUT
79	Kars	Çevre ve Şehircilik İl Müd.	Tuncer TEKİN
80	Kars	Dolunay Eğitim Kültür Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği	Faruk OCAK
81	Kars	Geçit Ve Karahan Köyleri Kalkınma Kooperatifi	Ercan ÇİÇEKÇİ
82	Kars	Gıda, Tarım Ve Hayvancılık İl Müd.	Dr. Hüseyin DÜZGÜN
83	Kars	Gıda, Tarım Ve Hayvancılık Selim İlçe Müd.	Gültekin ŞEKERCİ
84	Kars	Kars Milli Eğitim Müd.	Gökhan ALTUN
85	Kars	İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği	Mehmet ÖZBEY
86	Kars	Kafkas Sanayici ve İşadamları Derneği	Sultan Murat DERECİ
87	Kars	Kafkas Üniversitesi Rektörlüğü	Prof. Dr. Muammer TILKI
88	Kars	Kafkas Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Doç.Dr. Cavit YEŞİLYURT
89	Kars	Kafkas Üniversitesi Kağızman Meslek Yüksek Okulu	Doç. Dr. Alpaslan YÜCE
90	Kars	Kars Esnaf Ve Sanatkarlar Odaları Birliği	Adem BURULDAY
91	Kars	Kars Halk Ozanları Aşık Şenlik Kültür Derneği	Günay YILDIZ
92	Kars	Kars Otelciler Ve Lokantacılar Derneği	Halit ÖZER
93	Kars	Kars Sanayici Ve İşadamları Derneği	Ali Nail ÇELİK
94	Kars	Kars Ticaret Ve Sanayi Odası	Aliekber TURAN
95	Kars	Kars Yöresi Doğal Ürün Yetiştiricileri Derneği	Necdet DAŞDEMİR
96	Kars	Kaz Yetiştiriciliği ve Irkını Devam Ettirme Derneği	Nuran ÖZYILMAZ
97	Kars	KOSGEB Kars Hizmet Merkezi Müd.	Lütfullah AKTAŞ
98	Kars	Kuzey Doğa Derneği	Emrah ÇOBAN
99	Kars	Sarıkamış Belediyesi	Göksal TOKSOY
100	Kars	TOBB Genç İşadamları Derneği	Adem ÇALKIN